
  



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0403/FKIP/KEP/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Sya'ban 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr. 

: Kediri, 30 Juni 1979 

: S3 

: D110732 / 0330067907 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD M-360 Muamalah 2 4B 32 

 
M-360 Muamalah 2 4G 30 

Bimbingan dan Konseling I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6B 24 

 
I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A 30 

Pendidikan Bahasa Inggris M-360 Muamalah 2 4A 25 

   Jumlah : 10   

 
 

Jakarta, 24 Februari 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015099 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  27 IZZA ROHMAN

 2 Rabu

13 Mar 2024

 30 IZZA ROHMAN

 3 Rabu

20 Mar 2024

 30 IZZA ROHMAN

 4 Rabu

27 Mar 2024

Paradigma Hubungan Agama dan Sains  30 IZZA ROHMAN

 5 Rabu

3 Apr 2024

Perspektif Islam tentang Ilmu  25 IZZA ROHMAN

 6 Rabu

24 Apr 2024

Ilmuwan/Ulama dalam Sejarah Islam  29 IZZA ROHMAN

 7 Rabu

1 Mei 2024

Epistemologi dalam Tradisi Keilmuan Islam  30 IZZA ROHMAN

 8 Rabu

22 Mei 2024

Perspektif islam tentang Belajar  30 IZZA ROHMAN

Paradigma Hubungan Agama dan Sains: Konflik dan Independensi

Paradigma Hubungan Agama dan Sains: Dialog dan Integrasi

 Perspektif Islam



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015099 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Mei 2024

Institusi Pendidikan dalam Sejarah Islam  30 IZZA ROHMAN

 10 Rabu

5 Jun  2024

Berbagai Konsep Pendidikan dalam Islam  30 IZZA ROHMAN

 11 Rabu

12 Jun  

2024

Integrasi Ilmu dalam Paradigma Islam: Islamisasi Ilmu 

dan Ilmuisasi Islam

 30 IZZA ROHMAN

 12 Rabu

19 Jun  

2024

Model Integrasi Keilmuan: Integrasi-Interkoneksi, 

Modernisasi Sains Islam, dan Integrasi Nilai Islam 

dalam Sains

 30 IZZA ROHMAN

 13 Rabu

26 Jun  

2024

Integrasi Islam dan Ilmu Pendidikan  28 IZZA ROHMAN

 14 Rabu

3 Jul 2024

Integrasi Islam dan Bimbingan-Konseling  20 IZZA ROHMAN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

U T S

U A S

16 - 7 - 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015099 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 2 2101015002 MUTIARA SYAHDA 12  86V V V V X V V V V V V V V X

 3 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101015039 FIRDA SAFITRI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 5 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 6 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA 12  86V V V V V X V V V V V V X V

 7 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 10 2101015087 SHEILA MAULIDINA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 12  86V V V V X V V V V V V V V X

 12 2101015097 DINAR AZ ZAHRA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 13 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015006 SALWA RAMADHINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015022 REFINA OKTA RIANTY 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 17 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 18 2201015047 SHALSA SYAWALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015055 HILWA ZAHRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI 12  86X V V V V V V V V V V V V X

 21 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015099 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015067 NASYWA NURJIHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015072 HANAN NAHDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015087 CINDY NURMALA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 26 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 27 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 29 2201015103 FAJRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI 12  86V V V V X V V V V V V V V X

 27,00Jumlah hadir :  30  30  30  25  29  30  30  30  30  30  30  28  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI  95 75  70 80 B 78.50

 2 2101015002 MUTIARA SYAHDA  90 85  75 85 A 82.25

 3 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY  80 85  95 95 A 88.75

 4 2101015039 FIRDA SAFITRI  60 80  60 95 B 68.50

 5 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS  85 85  65 85 B 77.00

 6 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA  95 85  50 80 B 73.00

 7 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA  75 85  80 85 A 80.50

 8 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI  90 85  75 90 A 82.75

 9 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR  80 80  70 95 B 77.50

 10 2101015087 SHEILA MAULIDINA  95 80  80 75 A 83.25

 11 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI  90 90  55 70 B 74.00

 12 2101015097 DINAR AZ ZAHRA  80 85  60 80 B 73.25

 13 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA  85 85  75 85 A 81.00

 14 2201015006 SALWA RAMADHINA  85 90  70 85 A 80.25

 15 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI  60 90  85 90 A 80.50

 16 2201015022 REFINA OKTA RIANTY  75 90  70 85 B 77.75

 17 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH  75 85  80 80 A 80.00

 18 2201015047 SHALSA SYAWALIA  90 95  65 80 A 80.25

 19 2201015055 HILWA ZAHRINA  90 95  75 85 A 84.75

 20 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI  85 85  60 85 B 75.00

 21 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA  90 75  75 90 A 80.25

 22 2201015067 NASYWA NURJIHAN  85 90  65 85 B 78.25

 23 2201015072 HANAN NAHDA  80 95  70 90 A 80.75

 24 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI  95 85  70 85 A 81.50

 25 2201015087 CINDY NURMALA  70 85  60 85 B 71.25

 26 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI  65 90  65 90 B 73.75

 27 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN  80 90  65 90 B 77.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI  90 95  60 80 B 78.25

 29 2201015103 FAJRIA  85 85  75 85 A 81.00

 30 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI  85 95  80 75 A 84.50

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


